
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL - SESDS 

 

 

Estrada do Maguari, n°.2.100, Bairro Centro, Ananindeua/PA, CEP 67.030-160 
E-mail: sesds@ananindeua.pa.gov.br 

 

PORTARIA Nº.028/2020, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 
Art. 1º - DESIGNAR o servidor EDSON ANTONIO MELO CORREIA, matrícula funcional 

n°.27357-0, para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato Administrativo 

nº.015/2020-SESDS/PMA e seus Termos Aditivos, firmado entre a SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL – SESDS e a Empresa ALTIS 

ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.12.094.810/0001-33, que tem por objeto a 

Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de Reforma, com 

fornecimento de materiais e mão de obra, do Prédio da SESDS/GCMA e adequação da 

sala de armas da Guarda Civil Municipal de Ananindeua.  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Ananindeua, 03 de dezembro de 2020. 

 

 

ROGÉRIO ALVES DE LIMA SILVA 
Secretário Municipal de Segurança e Defesa Social 

CONTRATANTE 
 

 


		2020-12-11T12:01:17-0300
	ROGERIO ALVES DE LIMA SILVA:75340488268




